2022 年 7 月 吉日

お客様各位

モ ノ ･ イ ン ターナ シ ョ ナル株 式 会 社

〒333-0801   埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL  048-291-8383  FAX  048-291-8394

HP  http://www.mo-no.co.jp/ja/

コロナ禍における弊社の対応について

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

     日頃より、新型コロナウイルス感染予防対策にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

弊社における感染予防対策として、2020 年 4 月 13 日よりテレワークを導入し、日々業務を行ってまいりましたが、

今現在も新型コロナウイルス感染症の終息がみえません。

また昨今の感染拡大により、弊社においても社員や家族の感染のため、出社できない状況もあり、

テレワーク勤務を下記の通り、継続させていただくことといたしました。

引き続きのご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■内容

基本的な感染防止対策の徹底

原則最低限の人数でのオフィスワーク

転送サービスを用いた電話対応

■実施期間

2022 年 7 月 25 日（月）～当面の間

※実施期間につきましては、弊社ホームページ内で最新情報を随時更新していきますのでご確認ください。

HP→http://www.mo-no.co.jp/ja/

以上

ご注文は通常通り承っております。B to B サイト、電話、FAX、メールも合わせてご利用ください。

ご注文及び出荷に関する問い合わせはこちら hanbai@mo-no.co.jp

営業に関する問い合わせはこちら monosales@mo-no.co.jp

お電話は即応出来ない場合がございますが転送されますので、恐縮ではございますがそのまま呼出し下さい。

mailto:hanbai@mo-no.co.jp